controllo di alcune fattispecie di atti sottoposti al controllo delle Ragionerie Centrali;

Vista la L.R. n. 10 del 15.04.2021, “ Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2021-

2023”;

Considerato che con il D.R.A. n. 1259 del 09/09/2021 è stato assunto l'impegno n. 5-2021-1259-2021-C di

€ 2.469,27 (duemilaquattrocentosessantanove,27) sul Capitolo 275202 “Spese poste a carico dei

richiedenti  per  l’espletamento  di  istruttorie,  rilievi,  accertamenti  e  sopralluoghi  in  materia  di

utilizzazioni di acque e impianti elettrici ” del Bilancio della Regione Siciliana per il rimborso delle

[...]

Vista la  regolarità  della  documentazione  a  supporto  delle  richieste  di  rimborso  spese  per  missioni

effettuate nell’anno 2021 dal personale in servizio presso l'Ufficio del Genio Civile di Catania, il

cui ammontare è pari alla somma complessiva di€ 2.469,27 (duemilaquattrocentosessantanove,27)

secondo il seguente prospetto cumulativo:

Cognome Nome Mansioni Importo IBAN

Amato Mario Funz.Direttivo      €     361,30 OMISSIS

Comis G.Daniela      Istr..Direttivo      €     232,46 OMISSIS

Di Franco Ingolf Funz.Direttivo      €     393,95 OMISSIS